このたびフクラ大阪はアウトレットセールを開催いたします

ぜひこの機会にご来場賜りますようお願い申し上げます

OUTLET
SALE
［特別開催］ フクラ大阪  アウトレットセール

本チラシが入場券となります。必ずご持参下さい

家 具・イ ン テ リ ア

12/3［火］→4［水］ 10：00-17：00
［ 第一会場 ］

（フクラ大阪ショールーム徒歩1分）
ca lm  space  スペース1

カ ー ム ス ペ ー ス

12/3［火］→8［日］ 10：00-17：00
［ 第二会場 ］

（一部除外品あり）
フクラ大阪ショールーム

▽ご来場者様

Eメールアドレス 次回より
DM送付 可 ・ 否

氏名 電話
番号

@hukla_official
日本フクラ公式Instagram

Follow Me!

www.hukla.co.jp
日本フクラ公式ホームページ

［ アクセス ］ 地下鉄「本町駅」より徒歩6分／「心斎橋駅」より徒歩6分
　　　　　  ※提携駐車場はございません。近隣のコインパーキングをご利用ください
［ お問い合わせ ］ HUKLA大阪ショールーム　TEL： 06-6786-8272

［ 第一会場 ］ ca lm  space  スペース1
〒542-0081 大阪市中央区南船場4-9-14 第一丸米ビル1F

カ ー ム ス ペ ー ス

［ 第二会場 ］ フクラ大阪ショールーム
〒541-0059 大阪市中央区博労町4-5-9 本町太平ビル1F

難
波
神
社

上
島
珈
琲
●

デイリー●

ヤマザキ

  セブン
●イレブン

●
セ
ブ
ン

イ
レ
ブ
ン

カフェ
ガーブ
●

ミ
ニ
ス
ト
ッ
プ
●

ヨツバカリー●

CORNES ●

阪
神
高
速
１
号
環
状
線

中央大通

長堀通

御
堂
筋

御
堂
筋

四
つ
橋
筋

四
ツ
橋

本町

心
斎
橋

地
下
鉄
四
ツ
橋
線

地
下
鉄
四
ツ
橋
線

地
下
鉄
御
堂
筋
線

地
下
鉄
御
堂
筋
線

1521

1A 3
地下鉄長堀鶴見緑地線地下鉄長堀鶴見緑地線

▲
西
梅
田

▲
梅
田

W大阪●

フクラ大阪

カームスペース
スペース1

●  取扱商品／ソファ・テーブル・チェア・ベッド・マットレス・キャビネット・インテリア小物 など
●  お支払方法／現金・カード（VISA・DC・JCB・AMEX・ダイナース・セゾン） ※1万円以上
　 ※お支払いはフクラ大阪ショールーム（会場から徒歩1分）にて承ります
●  カタログ品・廃番品など全て展示品での販売につき、キャンセルはご容赦願います

ご来場のお客様  先着 5 0名様に粗品プレゼント！